1 TRA TRANSPORTE HASTA WHAREHOUSE BAHIA
BLANCA DE 10 PALLETS REFERENCIA PROFIX
001426 REF ABR158

2.350.000,00 21,00 % 0,00 % 2.350.000,00

Pag: 1 de 1
CAE: 75189290134792
Vencimiento CAE: 10/05/2025

Importe Neto Gravado: $2.350.000,00

IVA 21%: $493.500,00

Importe Total: $2.843.500,00

Son Pesos DOS MILLONES  OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS con
CERO.